
令和３年１０月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

車庫

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月19日
株式会社オフィス・サプライ
埼玉県所沢市下富1093-16

7030001023833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,166,000 - 確定契約

鶏卵（生食用）　他75品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月20日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中1-246-１

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,637,129 -
単価契約
契約金額は予定
総額

かじき鮪切身（１００）　他12品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月20日
有限会社魚春商店
埼玉県入間市高倉4-21-13

2030002034859 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,631,955 -
単価契約
契約金額は予定
総額

さつま芋　他34品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月20日
有限会社小島屋
埼玉県川越市石原町1-30-2

4030002073285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,444,036 -
単価契約
契約金額は予定
総額

（冷）鶏もも肉ガ－リック焼　他12品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月20日
昭和企画株式会社
愛知県名古屋市西区大野木2-278

5200001007143 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,306,108 -
単価契約
契約金額は予定
総額

（冷）豚角煮　他68品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月20日
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町2-3-7

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,009,712 -
単価契約
契約金額は予定
総額

牛もも肉　他13品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月20日
株式会社ファインフーズ
東京都武蔵村山市榎2-82-1

9012801003072 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,578,387 -
単価契約
契約金額は予定
総額

チルドポテト（１／２）Ａ　他24品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月20日
株式会社ふくしま
埼玉県川越市旭町2-21-26

5030001055465 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,200,907 -
単価契約
契約金額は予定
総額

牛肩ロ－ス（３×４㎝）　他8品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月20日
丸栄食品有限会社
東京都武蔵村山市中原2-18-12

3012802005008 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,492,214 -
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和３年１０月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

輪切りやりいか　他30品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月20日
株式会社名給立川営業所
東京都立川市西砂町5-4-3

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,487,718 -
単価契約
契約金額は予定
総額

味付玉子（固茹）　他40品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月20日
丸宮食品株式会社
埼玉県さいたま市見沼区御町1-37

4030001008028 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,977,110 -
単価契約
契約金額は予定
総額

内地米

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月20日
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の出町3-9

7021001043228 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,147,608 -
単価契約
契約金額は予定
総額

スチールパーテーション他１件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月28日
エルム室内株式会社
埼玉県熊谷市問屋町3-2-17 2030001084509 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,375,000 - 確定契約

小型貫流ボイラーの缶体交換（T-1427）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月28日
三浦工業株式会社川越支店
埼玉県川越市大字木野目1264-1

7500001003977 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,850,000 - 確定契約

変圧器及びＶＣＴの交換

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月28日
株式会社前田電設
東京都練馬区土支田2-17-2

5011601006479 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,090,000 - 確定契約

自衛隊入間病院（仮称）で使用する都市
ガス

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月28日
入間ガス株式会社
埼玉県入間市扇台1-5-25

5030001026755 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

13,225,709 -
単価契約
契約金額は予定
総額

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年１０月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

泡消火設備タンク等交換工事（T-1677）
航空自衛隊入間基地
令和3年10月5日～令和4年3月25日
消防施設

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月5日
株式会社サイボウ
埼玉県さいたま市見沼区卸町2-6-15

3030001003582 一般競争入札 34,354,987 27,500,000 80.05% 確定契約

長井地区変圧器更新工事
航空自衛隊武山分屯基地長井地区
令和3年10月7日～令和4年3月31日
電気

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月7日
株式会社前田電設
東京都練馬区土支田2-17-2

5011601006479 一般競争入札 7,401,764 4,147,000 56.03% 確定契約

女性更衣室等改修工事（T-1884）
航空自衛隊入間基地
令和3年10月13日～令和4年1月31日
建築一式、電気、管、内装仕上

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月13日
株式会社吉山建設
埼玉県所沢市林2-113-7

8030001025234 一般競争入札 3,548,684 2,970,000 83.69% 確定契約

宿舎建具改修工事
（東町特借宿舎第１、第２号棟）
東町特借宿舎
（埼玉県入間市東町4丁目1番81号）
令和3年10月26日～令和4年2月4日
建築一式、建具

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月26日
株式会社吉山建設
埼玉県所沢市林2-113-7

8030001025234 一般競争入札 2,998,476 2,365,000 78.87% 確定契約

女性更衣室内装等工事（T-757）
航空自衛隊入間基地
令和3年10月27日～令和4年2月28日
建築一式、電気、管、内装仕上

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月27日
株式会社槻川住建工業
埼玉県日高市旭ヶ丘105-2

9030001089781 一般競争入札 4,600,460 4,070,000 88.47% 確定契約

長坂宿舎外壁改修工事
航空自衛隊武山分屯基地長坂宿舎
令和3年10月29日～令和4年2月28日
建築一式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年10月29日
守建設有限会社
神奈川県横須賀市武1-7-4

3021002066941 一般競争入札 22,832,437 13,970,000 61.18% 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和３年１０月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和３年１０月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


